Corumbá e a empresa Dental Med Sul Artigos Odontológicos Ltda CNPJ 02.477.571/0001-47

Objato: Aquisição de material de procedimento odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, conforme Processo nº 12.105/2015 e o Pregão Presencial nº 008/2016.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 27.253,65 (vinte e sete mil duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco
centavos) empenhos nº 354, 355, 356, 357/2017.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

Corumbá e a empresa Polypharma Distribuidora Médico Hospitalar Ltda CNPJ 07.886.006/0001-57

Objato: Aquisição de material de procedimento odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, conforme Processo nº 12.105/2015 e o Pregão Presencial nº 008/2016.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 12.030,69 (doze mil e trinta reais e sessenta e nove centavos) empenhos nº 364,
365, 366/2017.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde